Caractéristiques techniques
Puissance Moteur 2,2kW
Tension Moteur 230V
Hauteur de rabotage 3-230mm
Epaisseur de rabotage maximum 4mm
Taille de la table raboteuse 600x410mm
Epaisseur de dégauchissage maxi 4mm
Taille de la table dégauchisseuse. 1800x410mm
Vitesse de rotation de l'arbre 5500 T/min
Diamètre de l'arbre 70mm
Nombre de fers Hélicoïdale – 4 rangées
Dimensions 1961x636x1010mm
Poids 320 Kg
Code EAN
Raboteuse - Dégauchisseuse
Données Techniques
RDJ-410HH-M Fabrication Européenne
Tête Hélicolidale
3 rangées de 17 plaquettes
Raboteuse - Dégauchisseuse – RDJ-410HH-M
Accessoires
Descriptif
Modèle de construction européenne, elle vous offrira toute satisfaction.
Equipée d’un grand guide à dégauchir de 1500x150mm, inclinable à 45°, cela vous permettra de pouvoir
Trouver un appui constant tout le long du dégauchissage.
Son moteur de 3CV permettra un travail propre et sans effort.
W01BT  Kit Mortaisage